
Dovozce: LED-LUMIN s.r.o., Vodňanská 664, Praha 14 – Kyje, 19800 www.ledlumin.cz 

Senzor S01 - 2v1 spínač – 12-24V, 2A 

Infračervený senzor s možností nastavení dvou funkcí. Vyberte funkci pomocí přepínače na boční straně senzoru.  

 

Technické specifikace:  

 Vestavný elektrický IR přepínací snímač  

 Zatížení: 24W (12V - 2A) / 48W (24V – 2A)  

 Provozní napětí: 9,5-30VDC  

 Maximální úhel detekce: 100°                 Přepínač 

 Maximální dosah: 4-5cm 

 Rozměry: 17mm x 53mm 

 Vin – vstupní napětí (zdroj); Vout – výstupní napětí (svítidlo, zařízení) 

 

Mód 1 - Funkce mávnutí před senzorem. Mávnutím před senzorem se připojené zařízení zapne, opětovným 

mávnutím před senzorem, se připojené zařízení vypne. Páčka nastavena vlevo. 

 

Mód 2 – Funkce překážka před senzorem. Pokud se překážka (vzdálená od senzoru 4-5cm) odstraní, senzor zapne 

připojené zařízení, pokud se překážka vrátí zpět před senzor, připojené zařízení se vypne. Páčka nastavena vpravo. 

 

Možnosti uchycení: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přisazení do kolébky    Přilepení na pásku         Zafrézování 

 

Instalační návod: 

 

 

 

 

 

 

Pozor: Nesprávným zapojením může dojít k poškození přístroje. 

 

 


